ПРОТОКОЛ
заседания общественной комиссии по внесению изменений в муниципальную

программу «Формирование современной городской среды на 2022-2024 гг.

Калужская обл.,                        «12» ноября 2021 г.
Жуковский район, г. Белоусово

Присутствовали:

Председатель комиссии - Зважий Т.В.

Глава администрации
МО ГП «Город Белоусово»

Заместитель председателя
комиссии –

Секретарь комиссии

Члены комиссии -

Григорьева Т.А.

Меликян К.А.

Лысенко С.В.

Афанасьева И.И.

Денисов С.Н.

Рехина Н.Н.

Фомина Н.Ю.

Башкирова А.А.

Джоджуа Б.М.

 Бидюк И.А.

Глава МО ГП «Город Белоусово»

Ведущий специалист по вопросам
городского хозяйства и
благоустройству ГУ ГП «Город
Белоусово»

Зав.отделом ЖКХ администрации МР
«Жуковский район»

Заместитель главы администрации МО
ГП «Город Белоусово» - начальник
отдела по вопросам муниципального
имущества, градостроительства и
благоустройства

Заместитель главы администрации МО
ГП «Город Белоусово» - начальник
отдела по вопросам муниципального
хозяйства, ГО и ЧС

Заместитель главы администрации МО
ГП «Город Белоусово» - начальник
отдела по вопросам экономики,
финансов и муниципальных закупок

Заместитель главы администрации МО
ГП «Город Белоусово» - начальник
отдела по социальным вопросам и
организационно-контрольной работе

Ведущий эксперт (юрист) ГУ ГП «Город
Белоусово»

Депутат Городской Думы МО ГП
«Город Белоусово»

Председатель совета ветеранов и
инвалидов

  Афанасьев Д.А.

 По согласованию

 По согласованию

 Денисов С.Н.

Представитель народного фронта

Представитель ГИБДД

Представитель УМВД

Представитель Управления по делам
ГОиЧС, ПБ

Повестка дня:

Внесение изменений в муниципальную программу «Формирование современной

городской среды на 2022-2024 гг.

Решение комиссии:

В результате проведенного общественного обсуждения по выбору общественной

территории на 2022 года, в связи с формированием бюджета на 2022 год было решено

внести в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на

2022-2024 гг. утвержденную в последней редакции Постановлением ГУ ГП «Город

Белоусово» №158 от 04.08.2021г. «О внесении изменений в муниципальную программу

«Формирование современной городской среды на территории МО ГП «Город

Белоусово» на 2021-2024 годы» изменения.

Выводы комиссии:
Следить за исполнением муниципальной программы «Формирование

современной городской среды на территории МО ГП «Город Белоусово» на 2022-2024
годы»

Председатель общественной
муниципальной комиссии                  Зважий Т.В.

Протокол составил:                                                                                    Афанасьева И.И.